
UCHWAŁA NR XXXVI.145.2021 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Udanin 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U z 2021 r. 
poz.1372 ze zm.). Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicom zlokalizowanym w miejscowości Udanin następujące nazwy: 

1. Ulica Główna- drodze w granicach działek ewidencyjnych nr 271,  324/2,  261, i części dz.nr  330. 

2. Ulica Kościelna- drodze w granicach działki ewidencyjnej nr 264. 

3. Ulica Dębowa- drodze w granicach działek ewidencyjnej nr 253 i 312/32. 

4. Ulica Lipowa- drodze , w granicach działek ewidencyjnej nr 316/19. 

5. Ulica Polna- drodze , w granicach działek ewidencyjnej nr 267/2, 314/11, 268/2. 

6. Ulica Ogrodowa- drodze w granicach działki ewidencyjnej nr 288. 

7. Ulica Sportowa- drodze w granicach działek ewidencyjnej nr 254, 287 przecinając działkę nr 261. 

8. Ulica Boczna – drodze w granicach działki ewidencyjnej nr 249. 

9. Ulica Klonowa- drodze w granicach działki ewidencyjnej nr 324/1. 

10. Ulica Krótka-  drodze w granicach działki ewidencyjnej nr 250. 

11. Ulica Leśna- drodze w granicach działki ewidencyjnej nr 331. 

12. Ulica Kolejowa- drodze w granicach działki ewidencyjnej nr 245/4. 

§ 2. Przebieg i granice ulic wymienionych w §1 określają załączniki od 1 do 12 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27249B6D-84EC-426E-A218-CA64F626C6F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVI.145.2021 

Rady Gminy Udanin 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

UDANIN 
ULICA GŁÓWNA 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27249B6D-84EC-426E-A218-CA64F626C6F7. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVI.145.2021 

Rady Gminy Udanin 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

UDANIN 
ULICA KOŚCIELNA 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27249B6D-84EC-426E-A218-CA64F626C6F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXVI.145.2021 

Rady Gminy Udanin 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

UDANIN 
ULICA DĘBOWA 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27249B6D-84EC-426E-A218-CA64F626C6F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXVI.145.2021 

Rady Gminy Udanin 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

UDANIN 
ULICA LIPOWA 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27249B6D-84EC-426E-A218-CA64F626C6F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXVI.145.2021 

Rady Gminy Udanin 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

UDANIN 
ULICA POLNA 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27249B6D-84EC-426E-A218-CA64F626C6F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXXVI.145.2021 

Rady Gminy Udanin 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

UDANIN 
ULICA OGRODOWA 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27249B6D-84EC-426E-A218-CA64F626C6F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXXVI.145.2021 

Rady Gminy Udanin 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UDANIN 
ULICA SPORTOWA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27249B6D-84EC-426E-A218-CA64F626C6F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do uchwały Nr XXXVI.145.2021 

Rady Gminy Udanin 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

UDANIN 
ULICA BOCZNA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27249B6D-84EC-426E-A218-CA64F626C6F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9 do uchwały Nr XXXVI.145.2021 

Rady Gminy Udanin 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

UDANIN 
ULICA KLONOWA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27249B6D-84EC-426E-A218-CA64F626C6F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10 do uchwały Nr XXXVI.145.2021 

Rady Gminy Udanin 

z dnia 17 sierpnia 2021 r

UDANIN 
ULICA KRÓTKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27249B6D-84EC-426E-A218-CA64F626C6F7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11 do uchwały Nr XXXVI.145.2021 

Rady Gminy Udanin 

z dnia 17 sierpnia 2021 r.UDANIN 
ULICA LEŚNA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27249B6D-84EC-426E-A218-CA64F626C6F7. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 12 do uchwały Nr XXXVI.145.2021 

Rady Gminy Udanin 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UDANIN 
ULICA KOLEJOWA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27249B6D-84EC-426E-A218-CA64F626C6F7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Intensywny rozwój budownictwa mieszkalnego w miejscowości Udanin spowodował, iż przy zachowaniu 
obecnie obowiązującego systemu numeracji ciągłej, nie ma możliwości nadawania nowej numeracji 
porządkowej w sposób zapewniający jej czytelność i co za tym idzie, istnieje problem z dojazdem karetek 
pogotowia ratunkowego z dostarczeniem poczty , przesyłek itp. 

Biorąc powyższe pod uwagę, wprowadzenie systemu nazewnictwa ulic we wsi Udanin, okazało się być 
niezbędne. 

Nazwy ulic zaproponowane zostały przez mieszkańców na Zebraniu Wiejskim w dniu 6.07.2021r. po tym 
jak została podjęta uchwała nr 1/2021 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Udanin wyrażająca wolę nadania nazw 
ulicom w Sołectwie Udanin. 

Artykuł 18 ust 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, iż do wyłącznej właściwości rady 
gminy należy podejmowanie uchwał, miedzy innymi w sprawach nazw ulic, będących drogami publicznymi 
orz drogami wewnętrznymi, w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( dz.U. 
z 2004r, nr 204, poz.2086 z późn.zm.) 

Do obowiązków gminy należy także ustalanie numerów porządkowych dla nieruchomości zabudowanych 
oraz przeznaczonych pod zabudowę. Nadanie nazw drogom wymienionym w niniejszej uchwale, umożliwi 
gminie spełnić swój ustawowy obowiązek – ustalić czytelną numerację porządkową dla nieruchomości. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27249B6D-84EC-426E-A218-CA64F626C6F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Uzasadnienie

